招标人 河池市宜州区人民医院 招标代理 广西北部湾佰亿招标造价咨询有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

中标公司 中国移动通信集团广西有限公司河池分公司 中标金额 8.0944万元

中标公司 广西广电网络科技发展有限公司宜州分公司 中标金额 18.0576万元

一、项目编号：GXBYZB2025-C3-0008  

二、项目名称：河池市宜州区人民医院互联网资源租用服务

三、成交信息

A分标：

供应商名称：中国移动通信集团广西有限公司河池分公司

供应商地址：河池市金城江区金城东路30号

成交金额：人民币（大写）捌万零玖佰肆拾肆元整（80944.00元）

B分标：

供应商名称：广西广电网络科技发展有限公司宜州分公司

供应商地址：广西壮族自治区河池市宜州区庆远镇公园东路8号

成交金额：人民币（大写）壹拾捌万零伍佰柒拾陆元整（180576.00元）

四、主要标的信息:

A分标：医院互联网出口类

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 医院区间专线

详见采购文件 详见采购文件
自验收运行合格

之日起2年。
详见采购文件

2 医疗业务出口

3 办公区出口

4 公共区域出口

B分标：电视套餐带wifi共享

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 电视套餐带wifi共享 详见采购文件 详见采购文件

自验收运行合格之

日起2年。
详见采购文件

五、评审专家名单： 陈宁（组长）、陈秋玲、 罗璇